

## MĚSTO HULÍN

---

### Odbor rozvoje města a životního prostředí

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MÚH/458/2022/Dut  
Spis. značka: MÚH/22/2022/3

Vyřizuje: Ing. Roman Dutkevič  
Telefon: 573 502 720  
E-mail: dutkevic@hulin.cz  
Datum: 18.01.2022

Istav Media, s.r.o.  
IČ 03441725  
Nádražní 762/32  
150 00 PRAHA 5 - Smíchov

### Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.

Město Hulín vydává toto vyjádření k Vaší žádosti:

Na rok 2022 připravuje město Hulín níže uvedené investiční akce.

#### 1) „MŠ Ed. Světlíka – VZT + rekuperace + FVE“

- Bude se jednat o dodávku a montáž vzduchotechniky s rekuperací do tříd mateřské školy a odvětrávacího stropu kuchyně a dodávka a montáž fotovoltaických panelů na střechu objektu MŠ
- náklad cca 8,1 mil. Kč
- realizace 07/2022
- Hulín, ul. Eduarda Světlíka 1197
- financování zajištěno

#### 2) „Revitalizace parku Záhlinice“

- Bude se jednat o vybudování dlážděného chodníku v délce cca 100 m.
- náklad cca 0,75 mil. Kč
- realizace 04/2022
- Hulín, místní část Záhlinice – park
- financování zajištěno

#### 3) „ZTV lokality RD ul. Vojtěch Adamce – 21 RD“

- Bude se výstavbu kompletních inženýrských sítí včetně komunikace pro 21 RD
- náklad cca 32 mil. Kč
- realizace 08/2022
- Hulín, lokalita zahrádek na ulici Wolkerova – ul. Vojtěcha Adamce je nový název nové ulice
- financování zajištěno

#### **4) „Rekonstrukce sokolovny – Hulín“**

- Kompletní rekonstrukce sokolovny z roku 1928 včetně výstavby nového parkoviště
- náklad cca 155 mil. Kč
- realizace 07/2022
- Hulín, ul. Javorová
- financování zajištěno

#### **5) „Revitalizace prostranství před ZUŠ Hulín“**

- Bude se provádět kompletní rekonstrukce veřejného prostranství před ZUŠ Hulín
- náklad 5 mil. Kč
- realizace 07/2022
- Hulín, nám. Míru
- financování zajištěno

#### **6) „Revitalizace parku Mezivodí, Hulín“**

- Bude se provádět kompletní revitalizace parku mezivodí, spočívající v provedení nových asfaltových, mlatových a dlážděných chodníků, vybudování nového veřejného osvětlení, provedení nových výsadeb a vybudování nového dětského hřiště
- náklad cca 30 mil. Kč
- realizace 10/2022 – závisí na přidělení dotace
- Hulín, park Mezivodí za ZŠ Hulín
- financování nezajištěno

#### **7) „ Vodní nádrž Chrášťany“**

- Jedná se o výstavbu nového rybníku v místní části Chrášťany
- náklad cca 7 mil. Kč
- realizace 06/2022
- Hulín, místní část Chrášťany
- financování zajištěno

#### **8) „Revitalizace parku Mezivodí - výstavby šaten“**

- Bude se jednat o výstavbu šaten a technického zázemí ke stávajícím kurtům.
- náklad cca 6,5 mil. Kč
- realizace 08/2022 – závisí na přidělení dotace
- Hulín, ul. Žižkova, areál koupaliště
- financování nezajištěno

Ing. Roman Dutkevič  
vedoucí odboru RMŽP